
Pressmeddelande
20 februari 2025 08:30:00 CET

   Railcare Group AB Box 34  SE-932 21 Skelleftehamn www.railcare.se• • •

Railcare får order på Railvac-maskin
Railcare har fått en order från norska Baneservice på en ny underhållsmaskin, så kallad Railvac, till ett 
värde av 30 MSEK. Leverans beräknas ske i början av 2026.

- Underhållsbehovet på järnvägen är stort även i Norge och vi är givetvis jätteglada att Baneservice väljer att investera i 
en maskin från oss, säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.
 
Den dieseldrivna maskinen kommer att byggas i verkstaden i Skelleftehamn under 2025 samt början av 2026. Leverans 
beräknas ske under det första kvartalet 2026.
 
- Vi har under det senaste året haft ett ökat fokus på extern försäljning av våra egenutvecklade maskiner. Det är därför 
glädjande att vi genom ökade insatser också har fått den här ordern, säger Jonny Granlund, affärsområdesansvarig för 
Maskin och Teknik.
 
Railvac är en dieseldriven vakuummaskin som används till bland annat kabelhantering och ballastbyten på järnvägen. 
Maskinen är speciellt utvecklad för att arbeta inom områden där vanliga grävmaskiner inte kommer åt, alternativt kan 
skada materiel i infrastrukturen.
 
Baneservice är Norges ledande järnvägsentreprenör, som levererar maskin- och entreprenadtjänster för den norska 
järnvägsinfrastrukturen. Baneservice har sedan tidigare tre Railvac i sin maskinpark.

För ytterligare information kontakta:
Mattias Remahl, vd och koncernchef
Telefon: 070-271 33 46
E-post: mattias.remahl@railcare.se

Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Denna information är sådan information som Railcare Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-02-20 08:30 CET.

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 190 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 630 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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